(Regesta Vaticana. Volumen 22. Anni VIII. ep. 17. Theiner, I. 208.)

1 Ez a pápai bulla nem maradt fönn.
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C L I V .

/2 5 0 . Julius II.

IV . Inc^e pápa a fehérvári prépostot és káptalant, m ivel a~ esztergomi ersek érseki jog
hatóságának meghódolni vonakodtak, maga elé idézi.

Innocentius episcopus . . . Dilectis filiis (Salamon) sancti Martini de Pannonia 
et — de Toplucha abbatibus sancti Benedicti et Cisterciensis ordinum Jauriensis et Zag- 
rabiensis diocesis, salutem . . .  Sua nobis... archiepiscopus Strigoniensis conquestione 
monstravit, quod prepositus et capitulum Albense ad eius provincialem synodum acce
dere vel mittere, ut tenentur, pro sue voluntatis arbitrio contradicunt. Cum igitur 
super eo quod dictus prepositus et capitulum archiepiscopum ipsum recipere pro- 
cessionaliter et celebrare cum pallio in eorum ecclesia non permittunt, apud sedem 
apostolicam questio ventiletur, et cause non sit continentia dividenda . . . discretioni 
vestre . . . mandamus, quatinus dictos prepositum et capitulum . . . citare curetis, 
ut . . . per se vel procuratores idoneos . . . eodem termino quo se debent, cum 
depositionibus testium, iuxta formam . . . episcopo Sirmiensi et vobis traditam 
apostolico conspectui presentare, compareant coram nobis, facturi et recepturi quod 
dictaverit ordu iuris. Quod autem inde feceritis, nobis infra eundem terminum 
vestris litteris . . . intimetis . . . Datum Lugduni quinto idus Julii pontificatus nostri 
anno octavo.

(Eredetije az országos levéltárban. Fejér két ízben közölte. (V. I. 294 és IX. III. 169) elő
ször III. Inczének, másodszor VI. Inczének tulajdonítván.

C L V .

7252. Február 3.

IV . Incze pápa a kalocsai érseket meghízza, hogy a János-lovagok magyarországi főnöké
től ajánlott M ihály veszprémi clericust valamelyik magyarországi káptalanban kanonokká

helyezze he.

Innocentius episcopus etc. Venerabili fratri (Benedicto) archiepiscopo Colo- 
censi salutem etc. . . . Michaelem clericum Vesprimiensem, cui de litterarum scientia 
et bonis moribus laudabile testimonium perhibetur, obtentu . . . fratris Rambaldi, 
preceptoris domus hospitalis Jerosolimitani in Ungaria, supplicantis nobis pro ipso, 
volentes prosequi favore gratioso, mandamus quatenus clericum ipsum in aliqua

Monura. episcopatus Vesprim. I. I ?
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ecclesiarum regni Ungarie, auctoritate nostra, per te vel alium, recipi facias in 
canonicum, et facias ei provideri, sive provideas de beneficio, si quod ibidem 
vacat ad presens, vel quam primum ad id obtulerit se facultas . . . Datum Perusii 
tertio nonas Februarii anno nono.